
 
 

UCHWAŁA NR LI/367/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKĘPEM 

z dnia 14 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 i art. 17 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2268, poz. 2270; z 2022 r., poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, 
poz. 1967, poz. 2127, poz. 2140; z 2023 r., poz. 185), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr L/348/2023 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 31stycznia 2023 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r., poz. 1054) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Osoby zobowiązane do ponoszenia odpłatności za dany miesiąc za wykonane usługi opiekuńcze 
lub specjalistyczne usługi opiekuńcze wnoszą opłatę na rachunek Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Skępem.”;; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Osoby wnoszące opłatę za usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze można 
zwolnić częściowo lub w całości z tej opłaty: 

1) częściowo zwalnia się z ustalonej odpłatności za usługi ze względu na: 

a) konieczność ponoszenia opłat za więcej niż jeden rodzaj usług lub za więcej niż jedną osobę 
w gospodarstwie domowym korzystającym z usług, 

b) konieczność ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, ośrodków 
wsparcia lub innej placówce, 

c) ponoszenie wydatków związanych z leczeniem i rehabilitacją, 

d) poniosły straty w wyniku zdarzenia losowego, klęski żywiołowej lub ekologicznej. 

2) całkowite zwolnienie z ustalonej odpłatności ze względu na wiek: 

- ukończenie stu lat życia.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1907



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Skępem 

 
 

Janusz Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1907


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (1)




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-20T11:11:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




